
Intrekken Verordening bevorderen maatschappelijke participatie kinderen

2013 gemeente Echt-Susteren

*305225*

De raad van de gemeente Echt-Susteren,

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van Echt-Susteren d.d. 3-12-2013 en BBV nummer

294950;

gelet op het bepaalde in artikel 149 gemeentewet;

overwegende dat het niet langer noodzakelijk is om de bevordering maatschappelijke participatie kin-

deren bij verordening te regelen;

Besluit:

In te trekken de “verordening bevorderen maatschappelijke participatie kinderen 2013” met terugwer-

kende kracht vanaf 1 januari 2014.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad d.d. 13-2-2014.

De raad voornoemd,

mr. M.M.W.H.Y. Hermans CMC drs. J.W.M.M.J. Hessels

griffier burgemeester

21 maart 2014Gemeenteblad 2014 nr. 154791

Nr. 15479

GEMEENTEBLAD 21 maart

2014

Officiële uitgave van gemeente Echt-Susteren.


